
                                                                                                            

All’Albo Online d’Istituto 

Al sito dell’Istituto

Agli Atti
 

Oggetto: Pubblicazione graduatorie provvisorie d’Istituto terza fascia personale ATA, valide per il triennio 2024-2027.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il D.M. 89 del 21/05/2024;

VISTO la nota prot. n. 10192 del 04/09/2024 dell' U.S.R. Emilia Romagna - Ufficio XI Ambito Territoriale di Reggio 
Emilia, con il quale si dispone la pubblicazione delle graduatorie provvisorie di Terza Fascia del personale 
ATA, in tutte le Istituzioni Scolastiche a far data 04/09/2024;

DECRETA

la  pubblicazione,  in  data  04/09/2024 sul  sito  web e  all'Albo  Online  dell’Istituto  Comprensivo  “Matteo Maria  
Boiardo”, delle graduatorie provvisorie d'Istituto di III fascia del personale ATA triennio 2024/2025, 2025/2026, 
2026/2027.
Ai sensi del Decreto Legislativo n. 296/03 e GDPR (UE) 2016/679, nel rispetto della privacy, le graduatorie vengono 
pubblicate prive dei dati personali e sensibili. Si comunica, inoltre, che gli aspiranti, tramite il sito Istanze On Line,  
potranno visualizzare, per ciascun profilo per il quale sia stato richiesto l’inserimento in graduatoria, il punteggio  
attribuito dall’Istituzione Scolastica che ha gestito la domanda e la posizione in graduatoria, per tutte le scuole  
richieste.
Ai sensi dell'art. 8, commi 1 e 2, del D.M. 89/2024, avverso I'esclusione o nullità, nonché avverso le graduatorie, è  
ammesso reclamo al Dirigente dell’Istituzione Scolastica che gestisce la domanda di inserimento entro dieci (10)  
giorni dalla pubblicazione della graduatoria provvisoria. Si fornisce in allegato, il modello di reclamo al quale è  
obbligatorio allegare copia di un documento di riconoscimento in corso di validità.
  

Il Dirigente Scolastico 
                             Dott. Ing. Fabio Bertoldi 

Documento informatico firmato digitalmente 
      ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, 

   il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

Dirigente: Fabio Bertoldi
Responsabile del Procedimento: Diego Zurlo Email diego.zurlo@icboiardo.edu.it

REIC855006 - REIC855006 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007382 - 04/09/2024 - VII.1 - U

Firmato digitalmente da  Bertoldi Fabio


		2024-09-04T16:25:56+0200
	FABIO BERTOLDI




